
sepubligue Algerienne Democratigue et Populaire 
Ministere de la Sant(!, de la Population et de la Reforme Hospitaliere 

E.P.I.C Pharmacie Centrale des HOpitaux 

Siege Social: 11, Route de W1laya zone mdustnelle Oued Smar, Alger 
B.P 354 Dar El Beida, Alger 

TE!I: 023.92.05.10/11/12/13 Fax : 023 .92. 05. 15 

Pl•v-���� Cv •• o.rvl• d•• o,uo><« 
� .. -�- .. ..__.,..__., ..... .. 

,;. e,, 

'f.' ":) /I� a 
I,� 

, 
"' Ji: 

'"\ ' ,, 
,- 

Numero d'Identifiant riscal: 000016001323281 

Avis de Prorogation du Delai 
De preparation des offres de !'Appel d'Offres National Ouvert 

N°06/2021 Avec exigence de capacites minimales 
Couverture assurantieUe de la pharmacie centrale des h6pitaux 
- Lot N°01 : Assurance flotte automobile et transport de marchandises 
- Lot N°02 : Assurance du patrimoine et des responsabilitt?S 

La pharrnace Centrale dPs H6pitoux, sous tutelle du Ministere de la Sante, de la 
Populeton ct de la RCformc HospilillK'rc, informe res soumissiormaires totcrcsses par le 
present Appel d'Offres Nabonal Avec ex1gerKB de capeotes rmrumales N"06/2021 
Couverture assuranneue de la pharmacie centrale des h6pitaux 
- Lot N°01 : Assurance flotte automobile et tr-ansport de marchandises 
- Lot N°02 : Assurance du pabimoine et des responsabilites 

oen, cans les quobdiens nationaux EI..MOUDJAI-IlD et o-tMB, le Mardi 13 Juillet 2021, 
que la date llmite de dcip6t des offres initiillcmcnt pl"CVUC le Mcrm:d1 11 Aout 2021 � 
10 Heures est proroqee au: 

Dimanche 22 Aout 2021 a 10 Heures au siege de la PCH. 

01 sur 01 


